[image: image1.png]

	       Российская Федерация

       Новгородская область

      ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

Принято Думой Батецкого муниципального округа 18 декабря 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», областным законом от 23.10.2014 № 637-ОЗ                           «О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения» Дума Батецкого муниципального округа
РЕШИЛА:
1.Принять в муниципальную собственность Передольского сельского поселения имущество согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем                    его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник»                  и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа.

	Глава Батецкого муниципального округа

                                           В.Н. Иванов
	Заместитель председателя Думы Батецкого муниципального округа

                       В.А. Кирильчук

п. Батецкий

18 декабря 2024 года

№ 56-РД

Приложение
к решению Думы Батецкого

муниципального округа                  от 18.12.2024 № 56-РД
Перечень

имущества принимаемого в муниципальную собственность

Передольского сельского поселения
	№
п\п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализированная характеристика имущества (м)

	1
	2
	3
	4

	1
	автомобильная дорога

общего пользования
д. Оттурицы
	д. Оттурицы
Батецкого района Новгородской области
	279.4

О принятии имущества в муниципальную собственность

Передольского сельского поселения